o
O DO ACRE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO ESTADUAL OR. JENILSON LEITE

INDICAÇÃO N° 33 12022.

Indico a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, com fuicro no artigo
169, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa, que seja encaminhado ao Governo do
Estado do Acre, para que a Secretaria de Estado de Produção e Agronegócio-SEPA viabilize junto
a Cageacre a aquisição de equipamento tipo peladelra de arroz para atender as necessidades das
comunidades rurais do município de Xapuri.

Justificativa

Encaminhamos a referida indicação como sugestão de melhorias.

Sala das Sessões Deputado Francisco Cartaxo.
30 de maio de 2022.

7"
1/

- - Dr. 4enhLn Leite
Deputadè ísiidüãr'- -

Rua Mindo Porto Leal 241. Centro. Rio Branco - Estado do Acre
Telefones: (68) 3213-4052/3213.4053
Email: dep.janhIson.IteaLac.Ieg.br